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VISTO

El llamado a inscripción de aspirantes para el dictado del Curso de Nivelación 2023, en la
modalidad presencial intensiva, establecido por RHCD-2022-399-E-UNC-DEC#FAMAF; y

CONSIDERANDO

Que el Consejo de Grado ha elevado la nómina de Docentes y Ayudantes de Práctico que propone
para el dictado del Curso de Nivelación.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al siguiente personal para el dictado del Curso de Nivelación 2023,
modalidad presencial intensiva:

Docentes encargados/as de Teóricos:

BARREA, Andrés Alberto - Legajo 35.868
CHESTA, Miguel Ángel - Legajo 28.302
FERNÁNDEZ BORDIN, Santiago Pablo - Legajo 53.068
PARISI, María Celeste - Legajo 40.563

Docentes encargados/as de Prácticos:

AGUIAR CAU, Lourdes - Legajo 54.654
ANTUNEZ, Daniela - Legajo 59.118
BETTERA MARCAT, Matías Alejandro - Legajo - 58178
BLANCO VILLACORTA, Carmen Luz - Legajo 47.582
BONO PARISI, Ignacio Nicolás - Legajo 50.493
COLAZO, María Rita - Legajo 54.035



FONSECA, Rocio Guadalupe - Legajo 55.777
GUTIERREZ QUISPE, Robert Gerson - Legajo 50.266
HIDALGO, Juan Vidal Alejandro - Legajo 57.290
JARES, Nicolás - Legajo 47.398
TOLCACHIER, Alejandro - Legajo 52.447
TORRES, Analía Victoria - Legajo 58.957
VENOSTA, Lisandro Francisco - Legajo 50.008
ZOPPETTI, Federico Andrés - Legajo 48.658

Ayudantes de Práctico:

ALVAREZ, Dayana Stefania - Legajo 55.332
BENCHARSKI, Constanza - Legajo 58.768
CARINELLI, Fabricio Augusto - Legajo 58.094
CRISMAN, Camilo - Legajo 56.732
DOMENECH, María José - Legajo 57.583

ARTÍCULO 2°: Establecer para los/as docentes la forma de pago que se detalla en el anexo de la
presente resolución.

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DOCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS.
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ANEXO


Asignación Complementaria:


AGUIAR CAU, Lourdes - Legajo 54.654


​ ANTUNEZ, Daniela - Legajo 59.118


​ BETTERA MARCAT, Matías Alejandro - Legajo - 58178


​ BLANCO VILLACORTA, Carmen Luz  - Legajo 47.582


​ CHESTA, Miguel Ángel - Legajo 28.302


​ COLAZO, María Rita - Legajo 54.035


​ FERNÁNDEZ BORDIN, Santiago Pablo - Legajo 53.068


​ GUTIERREZ QUISPE, Robert Gerson - Legajo 50.266


​ HIDALGO, Juan Vidal Alejandro - Legajo 57.290


​ JARES, Nicolás - Legajo 47.398


​ PARISI, María Celeste - Legajo 40.563


​ TOLCACHIER, Alejandro - Legajo 52.447


​ TORRES, Analía Victoria - Legajo 58.957


​ VENOSTA, Lisandro Francisco - Legajo 50.008


​ ZOPPETTI, Federico Andrés - Legajo 48.658


Monotributo:


​ BARREA, Andrés Alberto - Legajo 35.868


​ BONO PARISI, Ignacio Nicolás - Legajo 50.493


​ FONSECA, Rocio Guadalupe - Legajo 55.777
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